
                                                              !  
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

22 серпня 2019 року                       м. Деражня                                    № 51 

   Про внесення змін до додатка 2 до рішення виконавчого  
комітету міської ради від 20 грудня 2018 № 117   
«Про визначення видів  оплачуваних суспільно корисних робіт 
і переліку об’єктів, на яких  особи, які вчинили 
адміністративне правопорушення виконують ці роботи» 

   На підставі ст. 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до ст. 311 Кодексу України про адміністративні правопорушення 
міськвиконком 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до додатка 2 до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 20 грудня 2018 року  № 117 «Про визначення видів  оплачуваних 
суспільно корисних робіт і переліку об’єктів, на яких  особи, які вчинили 
адміністративне правопорушення виконують ці роботи», доповнивши 
додаток пунктом 4 такого змісту: « КП «Деражнянська ЖЕК №1». 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Беднарського О. А.. 

Міський голова                                                                                 Ковпак А. М. 



Додаток 1 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 

   від 20 грудня 2018 р. №117 

Види 
   

оплачуваних суспільно корисних робіт  для  виконання особами,  які вчинили 
адміністративне правопорушення  

1. Підсобні та ремонтні роботи. 
2. Вантажно-розвантажувальні роботи. 
3. Інші доступні види некваліфікованої трудової діяльності, що не пов’язані з 
ризиком для життя. 

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                           Беднарський О. А. 



Додаток 2 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 

від 20 грудня 2018 р. №117 

Об’єкти 
  на яких особи, які вчинили адміністративне  правопорушення  виконують  

оплачувані суспільно корисні роботи  

1. ПрАТ “Деражнянський молочний завод”. 
2. ТОВ "Деражня - Млин". 
3. ТОВ «Сані Фуд». 
4. КП «Деражнянська ЖЕК № 1». 

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                             Беднарський О. А. 


